3 SECULAR AUTHORS

4 ECCLESIASTICAL AUTHORS

Novellarum I. 2 p. 1 *Domino Valentiniano inolyto victori et triumphatori semper Augusto filio Theodosius p. p. Augustus pater. Postquam in corpus unius codicis duorum retro principum constitutiones nostrasque redigimus, aliam mox legem pietas nostra promulgavit quæ jam confecto codici vires auctoritatemque tribueret [conf. a. 438] nec aliter in iudicio quas continent leges nisi ex ipso proferrentur valere præciperet. Quod si quid juris ab altero nostrum postea conderetur, ita demum in alterius quoque principis regno vires proprias obtineret quod generatim constitutum esset si diversis pro sequentibus scriptis ad alterum principem fuisset emissum. Quia igitur diversis emergentibus causis per hoc transacti temporis intervallum ferri leges alias emergentium rerum necessitas persuasit quæ nobis perpetua rerum publicarum occupatione districtis ad scientiam perferri tuæ majestatis minime potuerunt, necessarium duximus has nunc saltem universas tuæ serenitati cum nostræ majestatis subnotatione transmittere quo subjectis et provinciis et populis sollemniter innotescant earumque vis etiam in occiduis partibus incipiat observari.—Eas igitur, domine sacratissime fili Auguste venerabilis, cunctis ex more facias divulgari, et invicem mihi et provincialibus et populis orientalibus cavenda observandaque cum tuæ manus adumbratione transmitti quæcunque per id temporis spatium vestra perennitas generaliter promulgavit. Dat. Kal. Oct. CP. Ardabure V. C. cons. et qui fuerit nuntiatus.*

Eutyches began to publish his opinions: Victor Tun. Calippio et Ardabure coss. Eutyches presbyter et archimandrita cujusdam monasterii CPⁿⁱ. apparuit, qui sui nominis hæresim condidit. Hic etenim D. N. Jesum Christum sic asserbat natum ex Maria semper virgine matre ut nihil in eo confiteretur humane naturæ. qui synodali invitatus colloquio CP. congregato cui sanctus præfuit Flavianus ejusdem urbis episcopus, dum nollet Christum in duabus confiteri naturis,—damnationem cum proprio errore suscepit, quam sanctus Romanus antistes apostolica auctoritate firmavit. Pro quo imp. Theodosio patrocinate Leone Romano Dioscoro Alexandrino Diacono Antiocheno [lege Domno: conf. a. 449] Juvenale Hierosolymitano et Flaviano CP. præsulibus sedium. Sc. A. D. 448. De Leone Gennadius c. 70 Leo urbis Romæ episcopus scripsit ad Flavianum—adversus Eutychen presbyterum (qui tunc ambitione episcopatus nova in ecclesiam moliebatur inducere) epistolam in qua admonet eum ut, si confiteretur errorem et polliceretur emendationem, reciperet eum; sin autem persisteret in incepto, cum sua heresi damnaretur. Leo is mentioned at this date by Idatius Chron. Anno 23^o [A. D. 447 Idatio: conf. a. 425. 2] Romane ecclesie XLIII præsidet episcopus Leo [sc. A. D. 440]. Hujus scripta per episcopi Turibii diaconem Pervincum contra Priscillianistas ad Hispanienses episcopos deferuntur. inter quæ ad episcopum Turibium De observatione catholice fidei et De heresium blasphemis disputatio plena dirigitur, quæ ab aliquibus Gallæcis subdolo probatur arbitrio.